



Hvad driver Elon Musk?

Ja, du er muligvis også træt af at høre om ham, Elon Musk, men måske har du, ligesom os her på redaktionen, til tider en anelse svært ved at forstå, hvad der foregår inde i hovedet på den amerikanske multimilliardær, Tesla- og Space X-stifter, som sidste år købte Twitter og nu har omdøbt det til X. Måske kan du også blive klogere, hvis du læser den nye biografi af Walter Isaacson (forfatter til bestsellerbiografier om blandt andre Albert Einstein og Steve Jobs), der er baseret på to års interview med Elon Musk selv, hans familie, venner, kolleger og fjender, og som påstår at tegne et nuanceret billede af den kontroversielle tech-iværksætter. Men vi forstår også, hvis du for længst har fået nok.

Udkommer 12. september på Gutkind, 299,95 kr.



Maskebal på Holtegaard

I Gl. Holtegaards barokke stuer inviterer billedkunstner Frederik Næblerød til maskebal med sin nye soloudstilling, der tager udgangspunkt i livet på det gamle landsted i 1700-tallet under dets oprindelige ejer, arkitekt Lauritz de Thurah, sådan som Næblerød forestiller sig, at stedet har taget sig ud. Gå på opdagelse i en scenografisk installation, hvor maleri og keramik møder mannequindukker, kostumer og historiske rekvisitter og italesætter de drømme og ambitioner om storhed, magt og status, der nærmest siver ud gennem væggene på Gl. Holtegaard.

"Masquerade" af Frederik Næblerød kan opleves frem til 29. oktober



Så er det blevet tetid

Tepotte i stentøj fra Pottery West, goodhoodstore.com, 1024 kr.

Vi rykker nok indenfor, men det behøver ikke blive mindre festligt, hvis man har et tre meter langt bord

Egetræsbord, thetableproject.dk, 50.000 kr.



Moderedaktørens favorit Den lange, smalle nederdel

Lige nu er vi midt mellem sensommer og efterår, perioden, hvor det er for sent til bare ben og for tidligt til strømpebukser. Hvad gør man så? Tager den lange nederdel i brug – vel at mærke den smalle, som giver en elegant silhuet. Den type nederdel ses i adskillige udgaver i øjeblikket, både i denim, silke og strik. Som denne sribede strikkede sag, der vil være umanerlig fin med f.eks. en marineblå tynd strik og senere en tykkere rullekravesweater.

Nederdel, ganni.com, 2099 kr.

